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INVITASJON TIL Å DELTA I BARNAS DAG OPPTOGET 
Lørdag 25. mai 2024 

 
Hovedopptoget med sine 3-4000 deltagere er en av de største attraksjonene på BD hvor barnehagene 
i Porsgrunn, Skien og Bamble blir invitert samt, musikkorps og andre som ønsker delta.  
 

 
Det har kommet opp spørsmål om å sette opp barneforestillinger slik vi hadde i mange år. 
Sammen med Barneteateret Fantasia har vi kommet frem til at de skal spille en forestilling 
satt sammen fra Thorbjørn Egner sin verden med «Folk og røvere i Kardemomme by og 
Hakkebakkeskogen» Etter å ha vært i samtaler med familien etter Thorbjørn Egner har vi sett 
på mulighetene for å vie hele dagen til Thorbjørn Egner. Styret har altså besluttet at det ikke 
ble temakonkurranse i år, men at styret har satt tema og motto. 
 

Motto som er valgt er: 

Thorbjørn Egners verden 
 
Mulighetene er mange og vi håper på at årets tema treffer, inspirerer og engasjerer både foreldre, 
barn og barnehageansatte slik at årets motto for opptoget kan resultere i mange kreative og flotte 
tolkninger. Thorbjørn Egner har påvirket minst 3 generasjoner av nordmenn og han glødet for å endre 
den skolen han selv vokste opp med.  Han fant veien til mange barns hjerter med de mange og 
fantasifulle historiene og sangene sine. 
 
Av skikkelser og historier som Thorbjørn Egner har skapt kan vi blant annet nevne:  

➢ Folk og røvere i Kardemomme by 
➢ Dyrene i Hakkebakkeskogen 
➢ Karius og Baktus  
➢ Klatremus  
➢ Ola-Ola som alle dyra var så glad i 
➢ Ole Jacob på bytur  
➢ Kaptein Sorte Bill og andre viser  
➢ I tillegg har han laget mange sanger og viser  

 
Kardemommeloven: «Man skal ikke plage andre, man skal være grei og snill og for øvrig kan man gjøre 
hva man vil.» Dette er Torbjørn Egners egne ord fra boka: Folk og røvere i Kardemomme by. 
 
Å delta under Barnas dag kan være en fin måte å bli bedre kjent med andre foreldre, ansatte og barn i 
barnehagen, og det vil skape minner for livet både hos barn og voksne. Vi håper på et stort 
engasjement med å lage Barnas Dag til en god opplevelse for store og små. 
 
Om du ikke er tilknyttet en barnehage så har vi plass for alle barn som ønsker å pynte seg og kle seg ut 
etter dagens motto. Så meld dere på som «barnehage i Åpen klasse», her er det plass til alle. Så slipp 
fantasien løs og bli med på opptoget! 
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Opptoget på BD går av stabelen lørdag 25. mai 2024. 
Detaljene for opptoget vil komme senere etter at påmeldingen er endelig på plass,  
men her er uansett noen faste detaljer: 
 

➢ Kl. 13:30 samles alle deltagerne og toget stilles opp på P-plassen bak Vestsiden kirke 
➢ Opptoget starter fra P-plassen Kl. 14.30 og går over Porsgrunnsbrua, opp Storgaten,  

forbi Rådhusplassen opp til Lilleelva, bort Lillelvagata og går tilbake til Flodeløkka/ 
Skagerakbygget hvor toget avsluttes.  
Deltagerne vil bli dirigert videre ned til Rådhusparken/ Rådhusplassen. 

➢ Premieutdeling og underholdning fra scenen i Rådhusamfiet ca. Kl. 16.30   
 
Premiering til opptoget er gitt av Sparebank1 Sør Øst Norge 
Årets jury vil bedømme alle innslagene i opptoget og de 3 beste innslagene vil  
mottatt pengepremier:  1. premie Kr. 6.000,-  

2. premie Kr. 4.000,- 
3. premie Kr. 2.500,- 
 

Musikkorpsene vil ha en egen sjarmørpris på Kr. 2.500,-. Kriterier for korpsene er spilleglede, 
engasjement, appell til publikum og meddeltakere i opptoget.  
Barnas Dag oppfordrer vinneren til å bruke premien til aktiviteter for barna.  
 
Vi tar gjerne imot påmelding allerede nå, (se vedlagt påmeldingsskjema), siste frist for påmelding er 
26. april til: post@bdip.no Du finner mer informasjon om BD på  www.bdip.no 
   
Det er viktig at all etterspurt informasjon i påmeldingsskjemaet blir fylt ut og sendt inn før fristen. 
 
Nærmere informasjon om opptoget, puljeoppsett mm. vil bli sendt ut til alle påmeldte etter 26. april 
og puljeoppsett og flere detaljer vil også bli lagt ut på våre nettsider. 
 
Av sikkerhetsmessige grunner er det kun lov til å ta med håndtraller i toget. Det er ikke lov til å ha med 
kjøretøyer eller våpenlignende gjenstander i opptoget.  
Er det noe dere lurer på så ta kontakt med oss på E-post: post@bdip.no 
 
 
Lykke til med planleggingen og vel møtt i opptoget! 
 
 
Med vennlig hilsen 
Barnas Dag Porsgrunn 
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